
Етап Кубку України
з фехтування пам'яті В. Андрієвського (рапіра)

м. Львів 20.12.2023 р.

Групи, тур № 1

сторінка 1/2

Група No 1    10:00    Доріжка 1
Суддя: ЗИКОВА  МИКОЛАЇВ

П/З різ. н.у. №
ГОЙДА Даниїл ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

СМЕТАНА Євген ЛЬВІВ  1  V  2  1  3  2 0,167 -11 14 6

ГАВРИШ Тимур КИЇВ  0  0  0  0  2  3 0,000 -25 5 7

АНТОНЕНКО Данії КИЇВ  2  V  V  0  4  V 0,500 4 21 4

ГУРІН Михайло МИКОЛАЇВ  1  V  V  V  V  V 0,833 15 26 2

ГУМЕН Павло УЖГОРОД  3  V  V  V  2  V 0,667 5 25 3

БАЧИК Володимир КИЇВ  1  V  V  0  3  1 0,333 -10 15 5

Група No 2    10:00    Доріжка 2
Суддя: МИРОНЮК  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
СЛОВ'ЯК Василь КИЇВ  3  0  4  V  V  1 0,333 -4 18 5

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИКОЛАЇВ  V  0  4  V  V  3 0,500 0 22 4

ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  3 0,833 19 28 2

МАТЯШ Даніїл ЛЬВІВ  V  V  1  V  V  1 0,667 2 22 3

ГАЛАТІН-ПАВЛОВС КИЇВ  1  3  3  0  1  0 0,000 -22 8 7

ІЛЛЯШЕВ Іван КИІВ  1  1  0  2  V  2 0,167 -15 11 6

АСТАШОВ Микита МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

Група No 3    10:00    Доріжка 3
Суддя: СТАКАНОВ  ЛЬВІВ

П/З різ. н.у. №
СІМОНОВ Андрій КИЇВ  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 1

КУЛІНІЧЕНКО Євгені КИЇВ  2  3  1  0  2  2 0,000 -18 10 7

ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ  2  V  1  V  V  1 0,500 -3 19 5

КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ  V  V  V  0  V  3 0,667 7 23 4

ТКАЧ Даніїл МИКОЛАЇВ  3  V  4  V  V  V 0,667 13 27 2

ЛАВРЕНЮК Євген ЛЬВІВ  0 V3  0  1  0  0 0,167 -23 4 6

ГАРАВСЬКИЙ Макси ЛЬВІВ  2  V  V  V  4  V 0,667 10 26 3

Група No 4    10:00    Доріжка 4
Суддя: БУНЄЄВА  ЛЬВІВ

П/З різ. н.у. №
ЛЕВАДНІЙ Артем КИЇВ  1  V  V  2  1  1 0,333 -12 15 6

КОРЕЦЬКИЙ Яніслав ЛЬВІВ  V  0  V  1  0  0 0,333 -11 11 5

ЩЕРБА Андрій КИЇВ  4  V  V  V  3  V 0,667 15 27 2

КРАСНОПОЛЬСЬКИ КИЇВ  3  1  2  0  0  1 0,000 -23 7 7

КОРЖОВОЙ Артем МИКОЛАЇВ  V  V  0  V  2  V 0,667 5 22 3

КОРЖОВОЙ Максим МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ЛІСОВИЙ Богдан ЛЬВІВ  V  V  0  V  4  4 0,500 6 23 4

Група No 5    10:00    Доріжка 5
Суддя: ХІСМАТУЛІНА  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ТАХТАБАЄВ Генріх КИЇВ  1  V  V  0  0 0,400 -8 11 4

ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ  V  V  V  4  V 0,800 14 24 2

ГОРЧАК Григорій ЛЬВІВ  4  0  V  3  0 0,200 -9 12 5

ГОЛОВАШОВ Ілля ЛЬВІВ  0  1  1  1  0 0,000 -22 3 6

БОЛДАРЄВ Богдан МИКОЛАЇВ  V  V  V  V  1 0,800 8 21 3

КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ  V  3  V  V  V 0,800 17 23 1
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Етап Кубку України
з фехтування пам'яті В. Андрієвського (рапіра)

м. Львів 20.12.2023 р.

Групи, тур № 1

сторінка 2/2

Група No 6    10:00    Доріжка 6
Суддя: ЛЕЛЕЙКО  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ДИРДА Елізар МИКОЛАЇВ  V  V  3  V  V 0,800 11 23 3

СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ  3  V  V  V  V 0,800 12 23 2

КОМЛЕВ Борис КИЇВ  3  0  0  V  V 0,400 -8 13 4

ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ  V  4  V  V  V 0,800 15 24 1

ГОЙДА Яків ЛЬВІВ  1  2  4  1  V 0,200 -9 13 5

НИЧИПУРЕНКО Мик ЛЬВІВ  0  0  2  0  2 0,000 -21 4 6

Група No 7    10:00    Доріжка 7
Суддя: ГАЙДУК  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ІВАЩИШИН Остап ЛЬВІВ  1  4  V  V  V 0,600 8 20 3

СТРУШЛЯК Артем МИКОЛАЇВ  V  0  V  V  V 0,800 12 20 2

ПНІВЧУК Богдан КИЇВ  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1

ВЛАСЮК Ярослав КИЇВ  0  1  1  V  3 0,200 -13 10 5

ДІВІН Олександр ЛЬВІВ  1  0  1  3  2 0,000 -18 7 6

ЛЮТИЙ Тарас ЛЬВІВ  1  1  3  V  V 0,400 -5 15 4
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Етап Кубку України
з фехтування пам'яті В. Андрієвського (рапіра)

м. Львів 20.12.2023 р.

Рейтинг групи, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 46 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я місто П/З різ. н.у. статус

1 ГОЙДА Даниїл ЛЬВІВ 1,000 22 30 кваліфікований
2 АСТАШОВ Микита МИКОЛАЇ 1,000 20 30 кваліфікований
2 КОРЖОВОЙ Максим МИКОЛАЇ 1,000 20 30 кваліфікований
4 ПНІВЧУК Богдан КИЇВ 1,000 16 25 кваліфікований
5 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІВ 0,833 19 28 кваліфікований
6 ГУРІН Михайло МИКОЛАЇ 0,833 15 26 кваліфікований
7 СІМОНОВ Андрій КИЇВ 0,833 14 28 кваліфікований
8 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ 0,800 17 23 кваліфікований
9 ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ 0,800 15 24 кваліфікований

10 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ 0,800 14 24 кваліфікований
11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ 0,800 12 23 кваліфікований
12 СТРУШЛЯК Артем МИКОЛАЇ 0,800 12 20 кваліфікований
13 ДИРДА Елізар МИКОЛАЇ 0,800 11 23 кваліфікований
14 БОЛДАРЄВ Богдан МИКОЛАЇ 0,800 8 21 кваліфікований
15 ЩЕРБА Андрій КИЇВ 0,667 15 27 кваліфікований
16 ТКАЧ Даніїл МИКОЛАЇ 0,667 13 27 кваліфікований
17 ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ 0,667 10 26 кваліфікований
18 КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ 0,667 7 23 кваліфікований
19 ГУМЕН Павло УЖГОРОД 0,667 5 25 кваліфікований
20 КОРЖОВОЙ Артем МИКОЛАЇ 0,667 5 22 кваліфікований
21 МАТЯШ Даніїл ЛЬВІВ 0,667 2 22 кваліфікований
22 ІВАЩИШИН Остап ЛЬВІВ 0,600 8 20 кваліфікований
23 ЛІСОВИЙ Богдан ЛЬВІВ 0,500 6 23 кваліфікований
24 АНТОНЕНКО Данії КИЇВ 0,500 4 21 кваліфікований
25 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИКОЛАЇ 0,500 0 22 кваліфікований
26 ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ 0,500 -3 19 кваліфікований
27 ЛЮТИЙ Тарас ЛЬВІВ 0,400 -5 15 кваліфікований
28 КОМЛЕВ Борис КИЇВ 0,400 -8 13 кваліфікований
29 ТАХТАБАЄВ Генріх КИЇВ 0,400 -8 11 кваліфікований
30 СЛОВ'ЯК Василь КИЇВ 0,333 -4 18 кваліфікований
31 БАЧИК Володимир КИЇВ 0,333 -10 15 кваліфікований
32 КОРЕЦЬКИЙ Яніслав ЛЬВІВ 0,333 -11 11 кваліфікований
33 ЛЕВАДНІЙ Артем КИЇВ 0,333 -12 15 кваліфікований
34 ГОЙДА Яків ЛЬВІВ 0,200 -9 13 кваліфікований
35 ГОРЧАК Григорій ЛЬВІВ 0,200 -9 12 кваліфікований
36 ВЛАСЮК Ярослав КИЇВ 0,200 -13 10 кваліфікований
37 СМЕТАНА Євген ЛЬВІВ 0,167 -11 14 не кваліфікований
38 ІЛЛЯШЕВ Іван КИІВ 0,167 -15 11 не кваліфікований
39 ЛАВРЕНЮК Євген ЛЬВІВ 0,167 -23 4 не кваліфікований
40 КУЛІНІЧЕНКО Євгеній КИЇВ 0,000 -18 10 не кваліфікований
41 ДІВІН Олександр ЛЬВІВ 0,000 -18 7 не кваліфікований
42 НИЧИПУРЕНКО Микол ЛЬВІВ 0,000 -21 4 не кваліфікований
43 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬК КИЇВ 0,000 -22 8 не кваліфікований
44 ГОЛОВАШОВ Ілля ЛЬВІВ 0,000 -22 3 не кваліфікований
45 КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ КИЇВ 0,000 -23 7 не кваліфікований
46 ГАВРИШ Тимур КИЇВ 0,000 -25 5 не кваліфікований
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Етап Кубку України
з фехтування пам'яті В. Андрієвського (рапіра)

м. Львів 20.12.2023 р.

сторінка 1/2

1 ГОЙДА Даниїл ЛЬВІВ

Tableau of 64

64 ---------

33 ЛЕВАДНІЙ Артем КИЇВ

32 КОРЕЦЬКИЙ Яніслав ЛЬВІВ 15/13

17 ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ

48 ---------

49 ---------

16 ТКАЧ Даніїл МИКОЛАЇВ

9 ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ

56 ---------

41 ---------

24 АНТОНЕНКО Данії КИЇВ

25 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИКОЛАЇВ

40 ---------

57 ---------

8 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ

5 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІВ

60 ---------

37 ---------

28 КОМЛЕВ Борис КИЇВ

21 МАТЯШ Даніїл ЛЬВІВ

44 ---------

53 ---------

12 СТРУШЛЯК Артем МИКОЛАЇВ

13 ДИРДА Елізар МИКОЛАЇВ

52 ---------

45 ---------

20 КОРЖОВОЙ Артем МИКОЛАЇВ

29 ТАХТАБАЄВ Генріх КИЇВ

36 ВЛАСЮК Ярослав КИЇВ 15/5

61 ---------

4 ПНІВЧУК Богдан КИЇВ

ГОЙДА Даниїл

Tableau of 32

КОРЕЦЬКИЙ Яніслав
15/10

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ТКАЧ Даніїл
15/8

ЧЕРКАШИН Андрій

АНТОНЕНКО Данії
15/2

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим

КОЛЕСНІКОВ Пилип
15/9

ГЕРЦИК Ростислав

КОМЛЕВ Борис
15/1

МАТЯШ Даніїл

СТРУШЛЯК Артем
15/6

ДИРДА Елізар

КОРЖОВОЙ Артем
15/9

ТАХТАБАЄВ Генріх

ПНІВЧУК Богдан
15/10

ГОЙДА Даниїл

Tableau of 16

ТКАЧ Даніїл

15/5

ЧЕРКАШИН Андрій

КОЛЕСНІКОВ Пилип

15/14

ГЕРЦИК Ростислав

СТРУШЛЯК Артем

15/9

ДИРДА Елізар

ПНІВЧУК Богдан

15/8

ГОЙДА Даниїл

ЧЕРКАШИН Андрій

ГЕРЦИК Ростислав

ДИРДА Елізар

Document engarde-escrime.com - 2024-01-04 21:41 - Сторінка 4



Етап Кубку України
з фехтування пам'яті В. Андрієвського (рапіра)

м. Львів 20.12.2023 р.

сторінка 2/2

3 АСТАШОВ Микита МИКОЛАЇВ

Tableau of 64

62 ---------

35 ГОРЧАК Григорій ЛЬВІВ

30 СЛОВ'ЯК Василь КИЇВ 15/12

19 ГУМЕН Павло УЖГОРОД

46 ---------

51 ---------

14 БОЛДАРЄВ Богдан МИКОЛАЇВ

11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ

54 ---------

43 ---------

22 ІВАЩИШИН Остап ЛЬВІВ

27 ЛЮТИЙ Тарас ЛЬВІВ

38 ---------

59 ---------

6 ГУРІН Михайло МИКОЛАЇВ

7 СІМОНОВ Андрій КИЇВ

58 ---------

39 ---------

26 ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ

23 ЛІСОВИЙ Богдан ЛЬВІВ

42 ---------

55 ---------

10 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ

15 ЩЕРБА Андрій КИЇВ

50 ---------

47 ---------

18 КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ

31 БАЧИК Володимир КИЇВ

34 ГОЙДА Яків ЛЬВІВ 15/10

63 ---------

2 КОРЖОВОЙ Максим МИКОЛАЇВ

АСТАШОВ Микита

Tableau of 32

СЛОВ'ЯК Василь
15/10

ГУМЕН Павло

БОЛДАРЄВ Богдан
15/14

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ІВАЩИШИН Остап
15/12

ЛЮТИЙ Тарас

ГУРІН Михайло
15/8

СІМОНОВ Андрій

ОЛІНСЬКИЙ Денис
15/4

ЛІСОВИЙ Богдан

ЧУЧУКАЛО Дмитро
15/13

ЩЕРБА Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег
15/6

БАЧИК Володимир

КОРЖОВОЙ Максим
15/6

АСТАШОВ Микита

Tableau of 16

ГУМЕН Павло

15/10

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ГУРІН Михайло

15/12

СІМОНОВ Андрій

ЧУЧУКАЛО Дмитро

15/11

ЩЕРБА Андрій

КОРЖОВОЙ Максим

15/10

АСТАШОВ Микита

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ЧУЧУКАЛО Дмитро

ЩЕРБА Андрій
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Етап Кубку України
з фехтування пам'яті В. Андрієвського (рапіра)

м. Львів 20.12.2023 р.

сторінка 1/1

1 ГОЙДА Даниїл ЛЬВІВ

Tableau of 8

8 ЧЕРКАШИН Андрій КИЇВ 15/11

5 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІВ

4 ДИРДА Елізар МИКОЛАЇВ 15/8

3 АСТАШОВ Микита МИКОЛАЇВ

6 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ 15/9

7 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ

2 ЩЕРБА Андрій КИЇВ 15/13

ГОЙДА Даниїл

Півфінали

ГЕРЦИК Ростислав
15/12

АСТАШОВ Микита

ЧУЧУКАЛО Дмитро
15/5

ГОЙДА Даниїл

Финал

ЧУЧУКАЛО Дмитро

15/13

ЧУЧУКАЛО Дмитро
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Етап Кубку України
з фехтування пам'яті В. Андрієвського (рапіра)

м. Львів 20.12.2023 р.

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 46 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, з місто СФТ тренер

1 ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 МСУМ КИЇВ КМШВСМ ЗСУ Бризгалов
2 ГОЙДА Даниїл 2000 МСУ ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ'ЯНЮКА Колесніков П.А.

3 АСТАШОВ Микита 2006 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада МСДЮСШОР
3 ГЕРЦИК Ростислав 1989 ЗМСУ ЛЬВІВ ШВСМ Гаравський
5 ЧЕРКАШИН Андрій 2006 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада
6 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 МСУ ЛЬВІВ ДИНАМО,ШВСМ Чеботаєв О.С., Гаравський С.

7 ДИРДА Елізар 2005 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова Павленко
8 ЩЕРБА Андрій 1996 МСУ КИЇВ ДШВСМ Есауленко
9 КОРЖОВОЙ Максим 2003 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО ЦОП Бригада МСДЮСШОР

10 ПНІВЧУК Богдан 2001 МСУ КИЇВ ДШВСМ Гайдук, Есауленко
11 ГУРІН Михайло 2004 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО ЦОП Сопінська Павленко
12 СІМОНОВ Андрій 2008 І КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада
13 КОЛЕСНІКОВ Пилип 1992 МСУ ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ'ЯНЮКА Колесніков С.М.

14 СТРУШЛЯК Артем 2004 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада МСДЮСШОР
15 ТКАЧ Даніїл 2002 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада МСДЮСШОР
16 ГУМЕН Павло 2003 МСУ УЖГОРОД ШВСМ Петрус, Горецький
17 БОЛДАРЄВ Богдан 2000 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО ЦОП Бригада МСДЮСШОР
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31 БАЧИК Володимир 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Гайдук
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